
 

CЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образованиясельского поселения 

село Совхоз «БОРОВСКИЙ»  

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 
09 декабря 2021 года                                                                        

    № 137 

 
«О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз 

"Боровский" в части установления на дорогах общего 

пользования и общественных территориях, а также под 

линейными объектами, объектами газоснабжения и 

водоснабжения территориальной зоны ИТ»  

 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 

основании заключения о результатах публичных слушаний № 22 от 19.10.2021 года, 

рекомендаций Комиссии по вопросам землепользования, застройки и градостроительному 

регулированию при администрацииМО СП село Совхоз «Боровский»,  Сельская Дума  

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменения в статью 57. Карта градостроительного зонирования Правил 

землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский» в части установления на 

дорогах общего пользования и общественных территориях, а также под линейными объектами, 

объектами газоснабжения и водоснабжения территориальной зоны ИТ (зона инженерной 

транспортной инфраструктуры). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит 

размещению на  официальном сайте муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» (www.adm-borovskiy.ru). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Сельского поселения село  

Совхоз «Боровский»                                                                                  Л.В. Череватенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-borovskiy.ru/

